
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa 

 

Warszawa, dnia 24 marca 2017 r. 

Poz. 18 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 5   

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y  I  B U D O W N I C T W A 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie Zespołu do spraw współpracy z instytutami badawczymi 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. W Ministerstwie Infrastruktury i Budownictwa, zwanym dalej „MIB” powołuje się Zespół 

do spraw współpracy z instytutami badawczymi zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym ministra właściwego do spraw budownictwa, 

planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz mieszkalnictwa. 

§ 2.  Do zadań Zespołu należy w szczególności:  

1) udział w opracowywaniu projektów aktów prawnych, 

2) analiza obowiązującego stanu prawnego, 

3) przygotowywanie standardów i dobrych praktyk 

- w zakresie planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz rewitalizacji. 

§ 3. Członkami Zespołu są: 

1) Przewodniczący – Pani Daria Predko, Dyrektor Departamentu Polityki Przestrzennej w MIB; 

2) Zastępca Przewodniczącego – Pan Michał Leszczyński, naczelnik Wydziału Inwestycji 

Publicznych i Rewitalizacji w Departamencie Polityki Przestrzennej w MIB; 

3) Sekretarz – Pan Tomasz Warsza, koordynator Zespołu ds. Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój i Instytutów Badawczych w Departamencie Polityki Przestrzennej w MIB; 

4)  Wskazani przez Przewodniczącego Zespołu pracownicy Departamentu Polityki Przestrzennej; 

5)   Zaproszeni do udziału w pracach Zespołu przedstawiciele Instytutu Rozwoju Miast w Krakowie 

oraz Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Mieszkalnictwa w Warszawie spośród osób wskazanych 

przez kierujących tymi  instytutami. 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Budownictwa – 2 – Poz. 18                                                                                                                          

§ 4. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący. 

2. Kierowanie pracami Zespołu obejmuje w szczególności: 

1) planowanie i koordynowanie prac Zespołu; 

2) zwoływanie i przewodniczenie posiedzeniom Zespołu;  

3) zapewnienie skutecznego przepływu informacji pomiędzy członkami Zespołu; 

4) informowanie Podsekretarza Stanu odpowiedzialnego za planowanie i zagospodarowanie 

przestrzenne po każdym posiedzeniu Komitetu o przebiegu i rezultatach prac. 

3. Przewodniczący może powierzyć wykonywanie czynności, o których mowa 

w ust. 2, Zastępcy Przewodniczącego. 

4. Posiedzenia Zespołu odbywają się przy obecności co najmniej połowy członków Zespołu. 

5. Rozstrzygnięcia Zespołu zapadają w drodze uzgodnienia stanowisk członków Zespołu 

obecnych na posiedzeniu. W przypadku braku uzgodnienia decydujące znaczenie ma głos 

Przewodniczącego. 

6.  W celu realizacji zadań Zespołu Przewodniczący może powoływać podzespoły. 

7. Prace podzespołu odbywają się w trybie roboczym. 

§ 5. Prace Zespołu i podzespołu są prowadzone w MIB, w godzinach pracy tego urzędu. 

§ 6. Udział w pracach Zespołu jest nieodpłatny. 

§ 7. 1. Obsługę kancelaryjną Zespołu zapewnia Departament Polityki Przestrzennej. 

2.  Właściwe komórki MIB zapewnia obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu, w tym 

odpowiednie pomieszczenia i wyposażenie biurowe dla członków podzespołu. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 
Minister Infrastruktury i Budownictwa: A. Adamczyk 

 


		2017-03-24T10:36:11+0100




